ДРАЙВЕР ДЛЯ СВЕТОДИОДНЫХ СВЕТИЛЬНИКОВ
С ПОДДЕРЖКОЙ ПРОТОКОЛА DALI
Предназначен для преобразования переменного
напряжения сети в постоянный стабилизированный ток
и применяется для питания светодиодных светильников
с возможностью управления (диммирования) освещения
по стандартному цифровому интерфейсу DALI (Digital
Addressable Lighting Interface).
  Удобный монтаж. Коннекторы в комплекте.
  Широкий диапазон рабочего напряжения: 8–52 В.
  Широкий диапазон рабочих токов: 250–1000 мА.
  Простой выбор тока с помощью переключателей типа DIP.
  Совместимость с любым оборудованием, использующим протокол DALI.
  Компактные размеры.
Гарантия
5 лет
40 000
часов службы
Наименование Способ монтажа Цвет корпуса Артикул
LED-драйвер DALI
42Вт 250-1000мА 8-52В IEK Накладной Белый LPS14-01-042-1000
Артикул Наименование
LDVO0-6565-36-0-4000-K01 Светильник светодиодный ДВО 6565 eco 36Вт S 4000К IEK
LDVO1-6565-36-0-4000-K01 Светильник светодиодный ДВО 6565 eco 36Вт W 4000К IEK
LDVO0-6566-36-0-6500-K01 Светильник светодиодный ДВО 6566 eco 36Вт S 6500К IEK
LDVO1-6566-36-0-6500-K01 Светильник светодиодный ДВО 6566 eco 36Вт W 6500К IEK
LDVO0-1801-10-3000-K01 Светильник LED ДВО 1801 PRO белый круг 10Вт 3000K IP40 IEK
LDVO0-1801-10-4000-K01 Светильник LED ДВО 1801 PRO белый круг 10Вт 4000K IP40 IEK
LDVO0-1802-20-4000-K01 Светильник LED ДВО 1802 PRO белый круг 20Вт 4000K IP40 IEK
LDVO0-1803-30-4000-K01 Светильник LED ДВО 1803 PRO белый круг 30Вт 4000K IP40 IEK
LDVO0-1804-40-4000-K01 Светильник LED ДВО 1804 PRO белый круг 40Вт 4000K IP40 IEK
LDVO0-1820-15-4000-K01 Светильник LED ДВО 1820 PRO белый круг 15Вт 4000K IP54 IEK
LDVO0-1821-24-4000-K01 Светильник LED ДВО 1821 PRO белый круг 24Вт 4000K IP54 IEK
Драйвер совместим со следующими светильниками IEK®: